

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP							
h) Los resultados de las auditorías internas y gubernamentales al ejercicio presupuestal							
No.	Número del informe	Tipo de examen	Nombre del examen	Período analizado	Área o proceso auditado	"Link al sitio web de la Contraloría General del Estado para buscar el informe de auditoría aprobado (Gubernamental o interna)"	Link para descargar el cumplimiento de recomendaciones del informe de auditoría
1.	DAI-AI-0431-2015	Examen Especial	Examen Especial a: la recaudación, depósito, registro y cobro de las tasas por servicios notariales, en las notarías vigésima séptima y trigésima séptima del cantón Guayaquil. (16446-7-2015)	01 de junio del 2012 y el 31 de diciembre del 2013	Actuaciones Notariales Dirección Provincial de Pichincha y Guayas	DAI-AI-0431-2015 Examen Especial a: la recaudación. depósito, registro y cobro de las tasas por servicios notariales, en las notarías vigésima séptima y trigésima séptima del cantón Guayaquil.	Proceso de descargo dentro de plazo, de acuerdo al Art. 28 del Reglamento de la Ley Orgánica de la Contraloría General del Estado
2.	DAI-AI-0424-2015	Examen Especial	Examen Especial al Sistema de Planificación Institucional (AI-FJ-CJ-0006-2013)	01 de enero del 2011 y el 31 de marzo del 2013	Administrativo	DAI-AI-0424-2015 Examen Especial al Sistema de Planificación Institucional	Proceso de descargo dentro de plazo, de acuerdo al Art. 28 del Reglamento de la Ley Orgánica de la Contraloría General del Estado
3.	DR2-DPMS-AE-0024-2015	Examen Especial	Examen Especial a: los ingresos; gastos y procedimientos de contratación, adquisición, recepción y utilización de bienes, prestación de servicios y consultoría de la DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA - MOR	01 de enero de 2010 y el 31 de diciembre de 2014	Administrativo	DR2-DPMS-AE-0024-2015 Examen Especial: a los ingresos: gastos y procedimientos de contratación, adquisición, recepción y utilización de bienes, prestación de servicios y consultoría de la DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA - MORONA SANTIAGO	Informe DR2-DPMS-AE-0024-2015
4.	16446-1-2015	Examen Especial	Examen Especial a: la recaudación, depósito, registro y cobro de tasas por servicios notariales en el Consejo de la Judicatura, provincias de Esmeraldas, Manabí, Santa Elena, Los Ríos, El Oro y Santo Domingo de los Tsáchilas.	02 de enero de 2012 y el 31 de diciembre de 2014	Actuaciones Notariales Direcciones Provinciales de Esmeraldas, Manabí, Santa Elena, Los Ríos, El Oro y Santo Domingo de los Tsáchilas.	16446-1-2015- Examen especial a la recaudación, depósito, registro y cobro de tasas por servicios notariales en el Consejo de la Judicatura, provincias de Esmeraldas, Manabí, Santa Elena, Los Ríos, El Oro y Santo Domingo de los Tsáchilas.	Proceso de descargo dentro de plazo, de acuerdo al Art. 28 del Reglamento de la Ley Orgánica de la Contraloría General del Estado
5.	DAAC-0368-2015	Auditoria a la Gestión Operativa	Auditoría a la Gestión Operativa del Tribunal Distrital No. 1 de lo Contencioso Administrativo, con sede en Quito y con competencia en las provincias de Pichincha, Bolívar, Cotopaxi, Carchi, Chimborazo, Imbabura, Napo, Orellana, Pastaza, Santo Domingo de los Tsáchilas, Sucumbíos y Tungurahua, en la Dirección Provincial de Pichincha del Consejo de la Judicatura	01 de enero 2013 y el 30 de abril de 2015	Tribunal Distrital N°1 de lo Contencioso Administrativo	DAAC-0368-2015 Auditoría a la Gestión Operativa del Tribunal Distrital No. 1 de lo Contencioso. Administrativo, con sede en Quito y con competencia en las provincias de Pichincha, Bolívar, Cotopaxi, Carchi, Chimborazo, Imbabura, Napo, Orellana, Pastaza, Sa	Proceso de descargo dentro de plazo, de acuerdo al Art. 28 del Reglamento de la Ley Orgánica de la Contraloría General del Estado
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				31/01/2016			
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL h):				MENSUAL DIRECCIÓN NACIONAL DE PLANIFICACIÓN			
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL h):				DIRECCION NACIONAL DE PLANIFICACION Econ. Glenda Calvas Chávez			
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				Glenda Calvas (Buncinical) color			
	O TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABL		3953600 ext. 20260				